Ps>xesa MapguHa BnaauMupoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

E-03/04/24

E-04/04/24

E-05/06/2024

E-04/06/2024

BM-05/03/24

BM-01/04/2024

BM-07/04/2024

04/04/24C

05/04/24 C

03/04/2024

11/06/2024

03/06/2024

04/06/2024

05/06/2024

06/06/22C

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "OueHo4Hoe biopo "dkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo "IkcnepT"

00O "OueHo4Hoe biopo "dkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo "IkcnepT"

00O "OueHo4Hoe biopo "dkcnepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe btopo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo "IkcnepT"

00O "OueHo4Hoe Biopo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe Biopo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe biopo "IkcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2024

02.04.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.04.2024

01.04.2024

22.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

09.04.2024

11.06.2024

12.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

06.06.2024

CBepeHuna

PsxxeBa MagnHa BnagnmMmmnposHa

002020

18.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

OBUKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LABVKUMOE
MUMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

ycnyru,paboTbl

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBYXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa



	Ряжева Мадина Владимировна

