

Ряжева Мадина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ряжева Мадина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		002020			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
E-03/04/24	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	02.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-04/04/24	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	02.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-05/06/2024	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	10.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
E-04/06/2024	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	10.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ-05/03/24	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	11.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ-01/04/2024	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	01.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ-07/04/2024	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	22.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
04/04/24C	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	01.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
05/04/24 C	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	01.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03/04/2024	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	09.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
11/06/2024	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	11.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03/06/2024	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	12.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
04/06/2024	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	11.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
05/06/2024	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	11.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
06/06/22C	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	06.06.2024	услуги,работы	рыночная	Оценка движимого имущества